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724.1
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717

707

708

709

723.1

723.2 723.3

710

711

712

722.4

722.3

722.2 722.1

722.5

722.7

722.6

714

713
715

701 Лестничная клетка незадымляемая Н3

702 Тамбур

Экспликация помещений
Номер
поме-
щения

Наименование Площадь,
м2

718.1 Офис

718.2 Переговорная

Офис 1

Места общего пользования

703

Коридор

704

Лифтовой холл

705

Коридор

706

Лифтовой холл

707

Санузел мужской

708

Санузел для маломобильных граждан

709

Санузел женский

710

Тамбур-шлюз

711

Лестничная клетка незадымляемая Н3

712

Лифтовой холл

713

Комната операторов

714

Кроссовая

Санузел мужской

Комната уборочного инвентаря

Санузел женский

715

716

717

718

Номер
поме-
щения

Наименование Площадь,
м2

Номер
поме-
щения

Наименование Площадь,
м2

(завершение)(продолжение)

720 Офис 3

721 Офис 4

Офис 2719

722.1 Приемная

722.2 Помещение приема пищи

722.3 Кабинет руководителя

722.4 Комната отдыха руковод. с санузлом

722.5 Помещение приема пищи

722.6 Переговорная

722.7 Офис

Офис 5722

723.1 Офис

Офис 6723

721.1 Офис

721.2 Помещение приема пищи

721.3 Переговорная

723.2 Помещение приема пищи

723.3 Переговорная

724.1 Офис

724.2 Переговорная

Офис 7724

725.1 Офис

725.2 Помещение приема пищи

726.1 Офис

726.2 Переговорная

727.1 Офис

727.2 Переговорная

Офис 8

Офис 9

Офис 10

725

726

727

19,48

2,78

16,22

3,80

16,45

97,11

30,04

104,21

26,15

15,48

4,22

16,41

3,31

20,37

3,66

7,85

7,19

145,34

11,39

82,33

91,21

145,96

6,44

12,22

19,30

3,92

34,37

9,48

20,47

13,08

275,79

203,96

7,81

9,72

127,02

7,94

83,19

7,75

79,20

7,82

88,90

8,67

156,73

164,62

376,41

221,49

134,96

90,94

87,02

97,57

Дверь п/п.
2-го типа.

Maksimovich
Пишущая машинка
Планировка помещений здания №1
7 этаж 
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